И. А

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ШЗЯШ
ПРИКАЗ

IL. >4

г и О! перечне зачётов и экзаменов,
выносимых на зимнюю
промежуточную аттестацию
2017/2018 учебного года

По основным образовательным программам
по уровню бакалавриат

очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень экзаменов и зачётов, выносимых на зимнюю промежуточную
аттестацию 2017/2018 учебного года

Уровень — бакалавриат
Код и наименование направления — 41.03.03 «Востоковедение и африканистика»
Наименование образовательной программы — Востоковедение и африканистика

4 курс, индивидуальный учебный план per. № 12/5035/123

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Безопасность жизнедеятельности
аттестационное

испытание
0

Производственная практика зачёт 2
История России зачёт 1
Группа специализаций 06 Индоарийская филология

Язык хинди экзамен 4
История мировой литературы зачёт 1
Бенгальский язык / Язык телугу / Язык урду экзамен 4
Современная поэзия хинди / Рамаяна в современной
традиции / Непальский язык

экзамен 2

Индийская мифология экзамен 2
Индийский этикет зачёт 2

Траектории изучения Английского языка в сочетании с западным языком

Траектория 5.1, для завершивших обучение по

L

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

траектории

Английский язык /Французский язык / Немецкий язык экзамен 8

Основание: индивидуальный учебный план №

Проректор по учебно-методической работе

12/503-5/123.

Й
М.Ю. Лаврикова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

№ проекта: 6491/1-проект от 06.09.2017 Группа документов: 01 Приказы по основной деятельности
Версия проекта: 2 Состав:
Содержание: О перечне экзаменов и зачетов (инд. план)

ФИО и должность Виза Дата Подпись Примечание
Фофанова Наталья Аркадьевна - Начальник отдела
(Отдел документационного обеспечения)

Согласовано 07.09.2017

Кирьянова Елена Викторовна - Заместитель
начальника отдела
(Отдел контроля образовательной деятельности)

Согласовано 14.09.2017

Соловьева Мария Александровна - Начальник
управления
(Управление образовательных программ)

Согласовано 18.09.2017

Пенов Юрий Витальевич - Начальник управления
(Юридическое управление)

Согласовано 07.09.2017

Подготовил: Завельская Светлана Юрьевна
Подтверждаю

(18.09.2017 16:02:17)

Рассылка:

Первый проректор по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе - Бабелюк Е.Г.
Проректор по учебно-методической работе - Лаврикова М.Ю.
Начальник Учебного управления - Бойко Н.Г.
Заместитель начальника Учебного управления по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология - Н.Н. Никифорова
Начальник Управления образовательных программ - Соловьева М.А.
Заместитель начальника Управления образовательных программ - Гордюкова J1.E.
Начальник Отдела контроля образовательной деятельности УОП - Гатаева Б.Т.
Председатель УМК Восточного факультета - Гроховский П.Л